
Zarządzenie nr 116/2024

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 19.11.2024 r.

w sprawie wykreślenia obiektu i wyłączenia karty adresowej z Gminnej Ewidencji Zabytków 
Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292), 
zarządzam co następuje:

§1

Zarządzam wykreślenie następującego obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków i wyłączenie 
go z kart adresowych Gminnej Ewidencji Zabytków:

1. Karta GEZ - KARTA ADRESOWA ZABYTKU NIERUCHOMEGO -  DOM 
MIESZKALNY, XIX / XX w., ul. Północna 8, miejscowość Sianożęty, 78-111 Ustronie 
Morskie, dz. nr 17/27, obr. ew. Sianożęty.

2. Wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków obiektu wymienionego w pkt. 1 uzyskało 
akceptację Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie 
pismem ZN.K.5140.2.2023.AF z dnia 20 grudnia 2023 r. Starosta Kołobrzeski udzielił 
pozwolenia na rozbiórkę z dnia 01 czerwca 2023 r., znak: B.6743.00393.2023.

§2

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Gr.

Sporządziła:
Monika Świecka Podinspektor ds. planowania przestrzennego
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa
Tel. (94) 35 14 187, pok. Nr 6

 


